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21478763
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27527430
26300742
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27511433
22631635
27481602
21394106
27541021
23481635
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31513773
27002010
21507825
21690347
27247341
27428636
24130150
21640452
23327184
25038002
21893364
23059782
27469491
25755699
22313791
28592613
27600784
23105526
23272608
26764841
22898339

Lari Lehtonen
Martti Jylh&

Ari Luusua

liro Niskanen
Harri Suojarvi
Mikko-Pekka Kuokkanen
Heikki Kopakka
Henri Jelonen
Martin Norrgard
Juho Hiltunen
Juho Heikkinen
Henrik Vaisanen
Juuso Haataja
Jan-Eric Sundgvist
Juho Mékiaho
Tuomas Siponen
Otto Eerola

Aki Kauppinen
Aki Seipajarvi
Toni Ketela
Henrik Ekstrand
Antti Partanen
Juha-Matti Mikkolainen
Paavo Sormunen
Joonas Rauhansalo
Vesa Virkkunen
Dmitri Remshu
Eppu Vaéananen
Matti Nevala

Ville Kaarakainen
Marko Nieminen
Mikko Harju
Jonas Hamstrom
Kari Heikura

Ari Takala

Ville Pirttijoki

Pasi Pelttari
Tobias Romar
Joonas Makipelto
Petri Laajalahti
Juuso Voutilainen
Eero Teivaala
Samuli Aspinen
Oskari Pylkkonen
Tapani Karja
Pekka Roivainen
Antti Haahti

Sami Salo

Juuso Jussila
Timo Nurminen
Tuomas Toiviainen
Jaakko Mannerkivi
Jere Méki

Toni Kola

Erik Eklund
Teemu Pihlaja
Juha Tuikka
Markus Herranen
Kaarel Pihu
Johannes Siponen
Juho Halonen
Mikko Huuskonen
Tero Turunen
Robin Fréberg
Joonas Heinanen
Joonas Hollo

Eric Storvall
Jukka Palo

Ville Kammonen
Hermanni Rintakoski
Mikko Kuusela
Andreas Wiksten
Harri Latvakoski
Harri Kallioniemi
Joonas Lotta
Mikko Ruuska
Ville Simola

Jussi Pirhonen
Teemu Pinola

Imatran Urheilijat
Vuokatti Ski Team Kainuu
Ounasvaaran Hiihtoseura
Lempaalan Kisa
Karihaaran Visa
Riistaveden Urheilijat
Alavieskan Viri
Jamsankosken llves
Pargas IF
Ounasvaaran Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Kymin Koskenpojat
Seindjoen Hiihtoseura
Pargas IF

Kainuun Hiihtoseura
Viereméan Koitto
Kymin Koskenpojat
Espoon Hiihtoseura
Rovaniemen Lappi
Vaasan Hiihtajat

IF Brahe

Puijon Hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Kiteen Urheilijat
Vihdin Viesti
Alatornion Pirkat
lisalmen Visa
Sotkamon Jymy
Vihdin Viesti

Vihdin Viesti

Lahden Hiihtoseura
Jamsankosken llves
Lovisa Tor-Loviisan Tor
Joensuun Kataja
Vetelin Urheilijat
Ylojarven Ryhti
Ylojarven Urheilijat

IF Minken

Keuruun Kisailijat
Pyhéajarven Pohti
Riistaveden Urheilijat
Ylojarven Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Kalajoen Junkkarit
Lapinlahden Veto
Rovaniemen Lappi
Sotkamon Jymy

lin Urheilijat
Jamsankosken llves
Ruokolahden Raju
Hollolan Urheilijat -46
Vaasan Hiihtajat
Inarin Yritys

Keravan Urheilijat

IF Lanken

Kainuun Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Viereméan Koitto
Reisjarven Pilke
Joutsan Pommi
Keravan Urheilijat
Pargas IF
Jamsankosken llves
Lohjan Louhi

IK Kronan

Vihdin Viesti
Rantasalmen Urheilijat
Teuvan Rivakka
Héameenlinnan Hiihtoseura
Borgé Akilles
Ylivieskan Kuula
Aanekosken Huima
Lahden Hiihtoseura
Kinnulan Kimmot
Kymin Koskenpojat
Ruokolahden Raju
Nastolan Naseva
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Valkeakoskella oli molemmissa sarjoissa muutama nuorempi hiihtaja mukana; Naille on kaikille annettu sijoituksensa mukaiset pisteet.
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26699990
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22318398
21885958
27462391
22413918
27468366
27091814
27453025
21896471
27451687
22557696
27492691
27434471
23094718
27554526
26773861
24879013
27243594
25548071
28271963
27536489
28291891
21531464
26835233
27548493
27505520
26758446
26612647
27544921
24300139
28273026
22526643
22142386
27509830
27557361
27445363
27166998
27536311
26803980
27533149
27544617

22987198
27075351
22573858
27475045
22969912
21379024
27574739
27571570
26927387
21672912
25631331
22914475
27479203
27036507
26203823
23958867
26784672
31837792
24014564
27444571
26699204
23522743
27524873

Kerttu Niskanen
Satu Annila

Anne Kyllénen
Anni Mikkonen
Tiina Taskinen
Henna-Riikka Kuoppa-aho
Riikka Mansikkaviita
Mirva Purkunen
Mari Laukkanen
Sonja Kallio
Johanna Kriikkula
Heidi Lindfors
Jonna Kelja
Susanna Porela
Sivi Jomppanen
Noora Kanerva
Heini lImarinen
Anne Messala
Marijo Liikanen
Anna Hiidensalo
Hanna Ruohonen
Ruut Sariola
Johanna Stenholm
Leena Mékéarainen
Mari Salminen
Jonna Saisa
Sanna Heittola
Tiina Portti

Anni Kovanen
Tiina Hartikainen
Jenny Storlund
Mari Rauvola
Karoliina Mayra
Ruut Tornberg
Krista Lahteenmaki
Sarianna Repo
Tiina Eronen
Minna Lassila
Jaana Marttala
Johanna Kosunen
Ira-Erika Malvalehto
Kaisa Saarimaa
Johanna Heinénen
Sari Salmela
Emma Peltola
Elina S6derholm
Mari Patanen
Minttu-Maija Repo
Maria Harju

Jenni Raivio
Laura Toivanen
Jenni Mikkonen
Paula Karppinen
Maiju Pollanen
Anna Borovikova
Minna Toivonen
Riikka Turtinen
Elina Ryynénen
Annu Humalajoki
Josefin Sandvik
Milla Pohjola
Tuija Koykka

Miia Suomela
Maarit Harju

Anna Rautarae
Maiju Poysti
Minna Laakso
Leena Aalto

Anni Honkimaa
Taru Mé&kinen
Niina Tyynismaa
Jenni Ojasalo

Viereméan Koitto
Kangasalan Kisa
Kainuun Hiihtoseura
Kuhmo-Ski

Joensuun Kataja
Ahtérin Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Suonenjoen Vasama
Kontiolahden Urheilijat
Valkeakosken Haka
lkaalisten Urheilijat
Vaasan Hiihtajat
Kuusamon Eré-Veikot
Oulun Hiihtoseura
Inarin Yritys

Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Saarijarven Pullistus
Kiimingin Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
lkaalisten Urheilijat
Ristijarven Pyry
Aavasaksan Urheilijat
Viereméan Koitto
Kauhajoen Karhu
Inarin Yritys
Ruokolahden Raju
Nilsian Nujakka

IF VOM

Raision Kuula
lisalmen Visa

Ypparin Urheilijat
lkaalisten Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kiihtelysvaaran Urheilijat
Kalvian Tarmo
Ounasvaaran Hiihtoseura
Raision Kuula
Ounasvaaran Hiihtoseura
Nivalan Urheilijat
Kuoreveden Karki
Vantaan Hiihtoseura
Porin Seudun Hiihtajat
Warkauden Urheilijat
Saloisten Salama
Sulkavan Urheilijat -41
Haukipudas
Ruoveden Pirkat
Kontiolahden Urheilijat
Kuhmo-Ski

Kuhmo-Ski
Vehkalahden Veikot
Hollolan Urheilijat -46
Pakilan Veto

Vesaisen Pojat
Pyhéajarven Pohti
Saarijarven Pullistus
IF Brahe

Vehkalahden Veikot
Ylistaron Kilpa-Veljet
Vammalan Seudun Voima
Kaustisen Pohjan-Veikot
Pernion Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Espoon Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Kortesjarven Jarvi-Veikot
Enonkosken Urheilijat
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Valkeakoskella oli molemmissa sarjoissa muutama nuorempi hiihtaja mukana; Naille on kaikille annettu sijoituksensa mukaiset pisteet.
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Maastohiihdon Pohjola-cup 2006-2007

1 M17
2 M17
3 M17
4 M17
5 M17
6 M17
7 M17
8 M17
9 M17
10 M17
11 M17
12 M17
13 M17
14  M17
15 M17
16  M17
17 M17
18  M17
19 M17
20 M17
21 M17
22 M17
23 M17
23 M17
25 M17
26 M17
26 M17
28 M17
29 M17
30 M17
31 M17
32 M17
33 M17
34 M17
35 M17
35 M17
37  M17
38 M17
38 M17
40 M17
41  M17
42  M17
43 M17
44  M17
44 M17
44 M17
47  M17
48  M17
49  M17
50 M17
51 M17
51 M17
53 M17
54 M17
55  M17
56  M17
56 M17
58 M17
59 M17
59 M17
59 M17
62  M17
62 M17
64  M17
64  M17
64  M17
67  M17
68  M17
68  M17

27512649
23855436
22119610
21886779
22845159
21727773
27601246
26265418
21715730
25621286
22854959
23774928
27524747
27600331
27545328
24877840
27018059
27518135
22891475
26277668
23785904
22106911
21919633
27551503
22945224
26951913
25590553
22706421
22468727
22290458
25571459
28912552
28460868
27236132
26453123
27492439
25673577
21434354
27126938
27601398
27433605
23633289
27493205
26030656
26340252
24724537
21794670
21375691
27601275
25252480
27532263
27511174
23556434
21691388
24987798
27425859
22294195
26246903
27475171
21802148
23385757
26584021
27428526
24889841
27141489
24889841
27575929
22500436
24121994

Juho Mikkonen
Harri Niemi
Niko Koskela
Vesa Kallio

Ville Peltola
Lasse Harkdnen
Tatu Tervo
Jouni Komu
Jani Hamalainen
Oskar Sjolund
Olli Pennanen
Niko Olin

Simo-Viljami Ojanen

Ahti Toivanen
Jori Rantahakala
Joonas Mékinen
Juho Nikula

Jimi Nenonen
Kalle Piira

Marko Julkunen
Sami Orpana
Heikki Korpela
Tuomas Karhunen
Kiril Remshu
Atte Puronaho
Teemu Salminen
Niila Syvajarvi
Aku Nikander
Joni Luukkainen
Kimmo Lajunen
Jaakko Saarela
Risto Vehmas
Tero Maaninka
Antti Raatikainen
Sami Kokkonen
Atte Lappalainen
Niko Rantanen

Christoffer Forsblom

Janne Taskinen
Miika Ruokonen
Jouni Heinonen
Juha-Matti Viinikka
Sampsa Lietonen
Heikki Havukainen
Joonas Jenke

Juho-Veikko Luksua

Henrik Jokela
Daniel Blomster
Joonas Piirainen
Aleksi Tossavainen
Taneli Pantsar
Viktor Mansner
Antti Vainio
Taneli Hylkila
Ville Pajunen

Jan Ewalds
Mikael Lammi
Olli Karkkulainen
Joonas Kukkonen
Markus Jokinen
Toni Tainio

Sami Leskinen
Samuli Friman
Joonas Mattila
Janne Pajala
Joonas Mattila
Jaakko Timo
Atso Mallat
Teemu Jarvenpaa

Kuhmo-Ski
Lempéaalan Kisa
Kurikan Ryhti
Valkeakosken Haka
Vehkalahden Veikot
lin Hiihtoseura
Kainuun Hiihtoseura
Pyhajarven Pohti
Kajaanin Hiihtajat

IF Brahe

Nurmeksen Sepot
Vantaan Hiihtoseura
Kaustisen Pohjan-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka
Kalajoen Junkkarit
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Riistaveden Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Kempeleen Kiri
Imatran Urheilijat
lisalmen Visa
Jamséankosken llves
Aavasaksan Urheilijat
Muonion Tunturi-Veikot
Lohjan Louhi
Joensuun Kataja
Valkeakosken Haka
Viialan Viri

Virtain Urheilijat
Posion Pyrintd
Maaningan Mahti
Reisjarven Pilke
Puijon Hiihtoseura
Padasjoen Yritys

IK Falken

Joensuun Kataja
Vehkalahden Veikot
Lahden Hiihtoseura
Seingjoen Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Leppavirran Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Posion Pyrintd
Keminsuun Kisa

IF Sibbo-Vargarna
Kuhmo-Ski

Viialan Viri

Pellon Ponsi

IF Sibbo-Vargarna
Nousiaisten Alku
Reisjarven Pilke
Hollolan Urheilijat -46
Borga Akilles
Karihaaran Visa
Pyhéaselan Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
Kurikan Ryhti
Eura-Kauttuan Urheilijat
Puijon Hiihtoseura
Palokan Urheilijat
Valkeakosken Haka
Oulaisten Taru
Valkeakosken Haka
IK Trissan

Anjalan Liitto
Vehmaisten Urheilijat
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Maastohiihdon Pohjola-cup 2006-2007

1 M18
2 M18
3 M18
4 M18
5 M18
5 M18
7 M18
8 M18
9 M18
10 M18
11 M18
12 Mi18
13 M18
14 M18
15 Mi18
16  M18
17  Mi18
17  M18
19 Mi18
20 Mi18
21 M18
22 M18
23 Mi18
24 M18
25 Mi18
26 M18
27  M18
28 Mi18
29 M18
30 Mi18
31 Mi18
32 Mi8
33 Mi18
33 Mi18
35 Mi18
36 Mi18
36 Mi18
38 Mi18
39 Mi18
40 M17
41 M18
42 M18
43  M18
44  M18
45 M18
46  M18
47  M18
47  M18
47  M18
47  M18
51 Mi18
52 Mi18
53 M18
54 M18
54 M18
56 M18
56 Mi18
58 Mi18
59 Mi18
59 Mi18

23276439
22807812
26032269
22608082
27557727
23327184
27002010
27600506
23773385
23105526
23244746
23322037
22877211
23010705
23359505
26167956
21562718
27506406
27504343
26761116
23222632
27596173
23750146
26807300
24264152
22078599
23017070
30033791
23085798
23014206
26511560
27527773
26774103
22232474
25054769
28204558
22357236
25953543
22753937
21755680
27561056
23736885
26771643
23389876
29096529
24666352
27469860
28273495
21969175
27438354
23389151
30140626
29170678
26518291
29170665
26270940
21613638
21378850
23006175
21911479

Miska-Petteri Sinisalo
Tuomas Parhiala
Aleksi Harjula
Tuomas Myllykoski
Ville-Petteri Saarela
Eric Storvall
Johannes Siponen
Sami Vuoti

Ville Oksanen
Mikko Ruuska

Atte Seppéanen
Janne Stenback
Rami Petésnoro
Mikko Rantanen
Juuso Suortti
Alexander Haga
Toni Heikura

Ville Maunuksela
Matias Mannfolk
Janne Tervo
Eero-Matias Saviluoto
Marten Wargh
Sebastian Osterholm
Joonas Uutinen
Niila Ahokas

Antti Komulainen
Sami Rasimus
Teemu Tukiainen
Staffan Roslund
Teemu Rantasalo
Arttu Lehtovaara
Joni Partanen
Magnus Nyman
Tommi Karmeniemi
Panu-Petteri Penttila
Jyri Korhonen

llari Lehtonen
Ville-Petteri Brax
Tobias Nybéack
Jonny Ingman

Niko Savolainen
Antti Ypya

Petteri Penttila
Matti Takala
Olli-Markus Taivainen
Ismo Karkela
Jaakko Karvonen
Kalle-Erik Susi
Samuli Keisu

Toni Huuskonen
Esa Takala

Roope Rajaranta
Teppo Karjalainen
Matti Lankinen
Tuukka Karjalainen
Juha Koskela

Jari Hietaoja

Toni Borgstrém
Petri Rantamaa
Ville Kantola

Jamséankosken llves
Viitasaaren Viesti
Lapin Veikot
Noormarkun Nopsa
Keminsuun Kisa

IK Kronan
Viereman Koitto
Oulun Hiihtoseura
Pernion Urheilijat
Kinnulan Kimmot
Imatran Urheilijat
Lapin Veikot

Oulun Hiihtoseura
Kausalan Yritys
Vehkalahden Veikot
IF Brahe
Kuhmo-Ski

Urjalan Urheilijat

IK Kronan
Sotkamon Jymy
Nivalan Urheilijat

IF Brahe

Osterby Sportklubb
Vehkalahden Veikot
Kausalan Yritys
Sotkamon Jymy
Imatran Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
IF Minken
Ruokolahden Raju
Lahden Hlihtoseura
Lapinlahden Veto

IF Minken

Lemin Eskot

Oulun Hiihtoseura
Lempéalan Kisa
Imatran Urheilijat
Ylivieskan Kuula

IF Minken

IF Sibbo-Vargarna
Joensuun Kataja
Nivalan Urheilijat
Parkanon Urheilijat
Valkeakosken Haka
Pellon Ponsi
Kausalan Yritys
Mikkelin Hiihtajat
Vihdin Vlesti
Alatornion Pirkat
Viitasaaren Viesti
Aanekosken Huima
Hollolan Urheilijat -46
Mikkelin Hiihtajat
Rautjarven Urheilijat
Mikkelin Hiihtajat
Kurikan Ryhti
Noormarkun Nopsa
Imatran Urheilijat
Porin Pyrintd
Savonlinnan Hiihtoseura
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Maastohiihdon Pohjola-cup 2006-2007

1 N17
2 N17
3 N17
4 N17
5 N17
6 N17
7 N17
8 N17
9 N17
10 N17
11 N17
12 N17
13 N17
13 N17
15 N17
16 N17
17 N17
18  N17
19 N17
20 N17
21 N17
22 N17
22 N17
24 N17
25 N17
26 N17
27  N17
28  N17
29  N17
30 N17
31 N17
32 N17
32 N17
34 N17
35 N17
35 N17
37 N17
37 N17
39 N17
40  N17
41  N17
42  N17
42  N17
42  N17
45  N17
46 N17
46 N17
48  N17
49  N17
49  N17
49  N17
49  N17
53 N17
54  N17

26612647
26461144
26619909
27260069
25631331
28263719
21602018
27557552
21807457
27575246
26427586
26299565
26777935
23826889
25912128
27591453
27441749
26307156
27248858
22299789
26501088
26927578
24250519
27546068
27578162
26002778
26886305
26447841
27574108
27432169
26692081
27035278
26758190
22696492
28419495
26758200
27115965
23128231
26127284
31846097
26754615
22472328
26223845
27457270
27598155
27601026
27601327
28257136
22803379
26566188
27579190
22075026
23172494
25722046

Krista Lahteenmaéki
Anita Kirvesniemi
Sanna Markkanen
Anni Nord

Josefin Sandvik
Jonna Heimonen
Johanna Herajéarvi
Taru Sainio

Anna Jolma

Kaisa Torvi

Noora Kivikko
Laura Joensuu
Saila Salmela
Maaret Rantalainen
Minna Ahistus
Sanna Veikkola
Laura Huhta

lina Komonen
Heidi Nokelainen
Marie-Helene Lampio
Riikka Laitinen
Meri Sipila

Elina Ahola
Marja-Terttu Repo
Venla Tahvanainen
Anna-Lena Ekstrand
Janni Vakeva
Karoliina Kettunen
Eeva Teivaala
Anni-Katriina Heiskanen
Elina Laaksonen
Jaana Palo

Niina Pakomaa
Niina Nieminen
Salla Lahteenmaki
Saara Patama
Paivi Pimindinen
Sara Ronnqvist
Johanna Heittola
Mari Ukkonen
Emmi Nissinen
Kaisa Lylynpera
Sina Kosonen

Nina Jakola
Anniina Alander
Emilia Nousiainen
Salla Hantula
Saara Mondillo
Marika Paloniemi
Tytti Moilanen
Nelly-Maria Tuiskula
Jaana Kolivuori
Tiina Salmi
Johanna Alander

lkaalisten Urheilijat
Simpeleen Urheilijat
Leppavirran Viri
Tammelan Ryske

IF Brahe

Pilkanmaan Pilke
Ounasvaaran Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Alatornion Pirkat
Sievin Sisu
Hyvink&an Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Vantaan Hiihtoseura
Hyvink&an Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Lammin Sakia
Aavasaksan Urheilijat
Nastolan Naseva
Simpeleen Urheilijat
Jamséankosken llves
Imatran Urheilijat
Keravan Urheilijat
Alatornion Pirkat
Sulkavan Urheilijat -41
Espoon Hiihtoseura

IF Brahe

Imatran Urheilijat
Nastolan Naseva
Yl6jarven Urheilijat
Sonkajarven Pahka
Nastolan Naseva
Vihdin Viesti
Rantasalmen Urheilijat
Jamséankosken llves
Uuraisten Urheilijat
Saarijarven Pullistus
Lieksan Hiihtoseura
IF Femman
Kauhajoen Karhu
Riistaveden Urheilijat
Viereman Koitto
Vammalan Seudun Voima
Teiskon Urheilijat
Sievin Sisu
Sonkajarven Pahka
Karihaaran Visa
Vantaan Hiihtoseura
Lieksan Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Puolangan Ryhti
Lahden Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Yl6jarven Urheilijat
Sonkajarven Pahka
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Maastohiihdon Pohjola-cup 2006-2007

1 N18
2 N18
3 N18
4 N18
5 N18
6 N18
7 N18
8 N18
9 N18
10 Ni8
11 N18
11 N18
13 N18
14 N18
15 N18
16 N18
17 N18
18 Ni8
19 N18
20 N18
21  N18
22 N18
23 N18
24 N18
25 N18
26  N18
27  N18
28 N18
29 N18
30 N18
30 Ni18
32 N18
32 N18
34 Ni8
35 N18
36 N18
37 N18
38 N18
39 N18
39 N18
41  N18
42  N18
43  N18
43  N18
43  N18
46 N18
47  N18
48  N18
48  N18

27445363
25953941
22987198
26015231
27536311
29973040
21379024
23107427
25929425
26753933
26221999
27036507
29952032
27151806
27440232
22891556
22447667
26050827
26005924
26578134
24876456
23293454
27444681
22755139
24001001
23272064
22141617
27525982
21662951
22522919
26827393
27119369
26242363
27596500
27222638
26777508
24247881
26227980
26765497
27531905
26941363
27499348
26471202
26118497
25925380
28821669
27600386
25390711
26765468

Johanna Heinénen
Malin Boholm
Jenni Raivio
Jenni Hoylanen
Emma Peltola
Milla Saarinen
Anna Borovikova
Riina Ruusunen
Pauliina Autere
Paivi Roivainen
Eeva Joronen
Miia Suomela
Leena Leskinen
Saila Salmela
Veera-Maria Hintala
Pinja Piira

Milla Lotvonen
Tiia Hyrkas

Asa Granqvist
Enna Laukkanen
Niina Mé&ki

Linda Sjoblom
Laura Hannikainen
Sandra Nygard
Katriina Koivu
Laura Simola
Emilia Kostiainen
Kaisu Ojansivu
Mari Huhmarniemi
lina Martikainen
Suvi Niemetmaa
Sanna Tuimala
Heli Jauhiainen
Kaisu Yli-Peltola
Elisa Pelttari

Tiia Nykky

Tiina Ala-Pontio
Niina Kukkonen
Minna Rissanen
Eveliina Pirskanen
Kaisa Valtanen
lisa Lehtiniemi
Niina Jankala
Jenni Halkivaha
Eeva Ahervo

Ella Hyvarinen
Anna Haavikko
Vilja Valimaki
Milla Niva

Kuoreveden Karki

IK Kronan

Ruoveden Pirkat
Lauttakylan Luja
Porin Seudun Hiiht&jat
Seindjoen Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Porin Seudun Hiihtajat
Hartolan Voima
Lapinlahden Veto
Savonlinnan Hiihtoseura

Vammalan Seudun Voima

Tammelan Ryske
Siilinjarven Hiihtoseura
Tampereen Yritys
Hollolan Urheilijat -46
Laitasaaren Veto
Aavasaksan Urheilijat
Pargas IF
Viitasaaren Viesti
Alatornion Pirkat
Pakilan Veto

Espoon Hiihtoseura
IF VOM

Urjalan Urheilijat
Laitilan Jyske
Pakilan Veto
Ylojarven Ryhti
Haapajarven Kiilat
Nilsian Nujakka
Pyhajarven Pohti
Huhtasuon Hiihto 2000
Haapaveden Urheiljat
Jalasjarven Jalas
Pellon Ponsi
Lapinlahden Veto
Himangan Urheilijat
Enon Kisa-Pojat
Joroisten Urheilijat
Joensuun Kataja
Nivalan Urheilijat
Joroisten Urheilijat
Lapin Veikot

Loimaan Jankko
Lohjan Louhi
Joensuun Kataja
Pakilan Veto
Tampereen Hiihtoseura
Aavasaksan Urheilijat
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